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Arbetsprotokoll

Match nr: 31604376 Serie: Flickor - F15 Syd
Datum: 2023-09-25 Kl: 19:45

Arena: Slattangskolan, Kristianstad, KRISTIANSTAD

IFK Kristianstad 2 - M6rrums GOIS HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:06 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 13 | Betty Persson

3 0:07 IFK Kristian... | Spelare aktiverad Linnea Bjornsson

4 0:10 IFK Kristian...  Spelare aktiverad Hilda Wendt

5 0:12 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 39 | Tea Litric

6 0:15 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 7 Edina Avdic

7 0:20 IFK Kristian...  Spelare aktiverad 19 IsalLind

8 0:24 Mdorrums Spelare aktiverad 21 | Elsa Hjérring
GOIS...

9 0:25 Moérrums Spelare aktiverad 9 Alma Janesson
GOIS...

10 |0:27 Md&rrums Spelare aktiverad 17 | Alva Hakansson
GOIs...

11 035 |0-1  Morrums Mal 17  Alva Hakansson
GOIS...

12 0:49 Moérrums Spelare aktiverad 10 | Iris Augustinsson
GOIS...

13 1:11 Md&rrums Spelare aktiverad 1 Laura Hovn Petersen
GOIs...

14 1:12 Mdorrums Spelare aktiverad 13 | Emelie Svensson
GOIS...

15 1:16 IFK Kristian...  Spelare aktiverad 12 | Nina Rezai

16 |1:22 Mdorrums Spelare aktiverad 12 | Stina Mansson
GOIS...

17 2:.09 1-1 |IFKKristian... | Mal 39 |Tea Litric

18 324 21 IFK Kristian... | Mal 39 | Tea Litric

19 4:32 3-1 IFKKristian... Mal 7 Edina Avdic

20 5.00 [3-2 MOorrums Mal 13 Emelie Svensson
GOIS...

21 5120 4-2 IFKKristian...  Mal 5 Hilda Wendt

22 6:.08 5-2 IFK Kristian... | Mal 2 Linnea Bjornsson

23 6:50 | 5-3 | Mdrrums Mal 21 | Elsa Hjérring
GOIS...

24 | 7:06 IFK Kristian...  Spelare aktiverad 4 Johanna Lennartsson

25 711 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 60 | Maéarta Bojeby

Sidalav3




26
27
28
29
30
31
32

33

34

35

36
37

38

39
40

41

42
43

44
45

46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56

57

7:16
7:22
7:43
7:55
10:01
10:34
10:51

11:02

11:21

13:14

13:45
14:07

14:16

15:09
15:28

16:53

19:09
19:53

21:26
23:13

24:01
24:16
24:49
25:00
25:00
25:50
27:45

30:12
32:00
36:23
37:17

38:19

6-3
7-3

7-5

8-5

9-6

9-7

10-7
10-8

11-8

12-8

12-9

13-9

14-9
15-9

16-9

Match nr: 31604376 Serie: Flickor - F15 Syd IFK Kristianstad 2 Moérrums GOIS HK

IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...

Maorrums
GOIs...
Morrums
GOISs...
Maorrums
GOIS...
Maorrums
GOIs...

IFK Kristian...

Maorrums
GOIs...
Morrums
GOISs...

IFK Kristian...

Morrums
GOISs...
Maorrums
GOISs...

IFK Kristian...

Morrums
GOIS...

IFK Kristian...

Morrums
GOIS...

IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...

IFK Kristian...

Mo&rrums
GOIS...

IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...

Morrums
GOlS...

IFK Kristian...

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal
Spelare aktiverad

Mal
Timeout

Tillddbmd 7-m

7-m miss

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad

Mal

Sida2av 3

24
91

39

51
26

27

10

13

21

25

27

24

39

39
39

51

Alice Sjoberg
Klara Olsson

Tea Litric

Hilda Wendt

Maja Kjallkvist
Noomi Andersson Ek
Maja Persson

Iris Augustinsson

Emelie Svensson

Linnea Bjornsson
Elsa Hj6rring

Kristina Moradzada

Hilda Wendt
Lovisa Wester

Maja Persson

Alice Sjoberg
Alma Janesson

Johanna Lennartsson

Tea Litric
Linnea Bjornsson

Agnes Schalin
Alma Janesson

Tea Litric

Tea Litric

Hilda Wendt

Isabella Andersson Novak

Maja Kjallkvist




58
59
60

61
62

63
64

40:18
43:00
43:46

44:24
45:43

46:59
50:00

17-9
18-9

19-9
19-10

20-10

Match nr: 31604376 Serie: Flickor - F15 Syd IFK Kristianstad 2 Moérrums GOIS HK

IFK Kristian...
IFK Kristian...

Morrums
GOISs...

IFK Kristian...

Morrums
GOISs...

IFK Kristian...

Mal
Mal
Timeout

Mal
Matchen &r slut

24

39

24

Alice Sjoberg
Edina Avdic

Tea Litric
Alma Janesson

Alice Sjéberg

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

